
 
 

 
 
 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI (DARU) 

Ufficio Personale Accademico 

Responsabile della Direzione: Fabio Romanelli 

Responsabile del procedimento: Silvia De Liddo 

Compilatore del procedimento: Mara Forgiarini 

 

 
Numero, data e protocollo della registrazione. 

 

 

 

 

OGGETTO: approvazione atti procedura di valutazione ai fini della chiamata nel ruolo di  professore 

associato per il gruppo scientifico-disciplinare 13/ECON-07 ECONOMIA E GESTIONE 

DELLE IMPRESE - settore scientifico-disciplinare ECON-07/A Economia e gestione delle 

imprese, presso il DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE, ai sensi 

dell’art. 24, comma 5, della Legge n. 240/2010, ante riforma avvenuta con la Legge n. 

79/2022 

IL  RETTORE  

 

VISTA  la legge 29/06/2022 n. 79, art. 14 comma 6 terdecies che prevede che ai contratti stipulati ai 

sensi dell’art. 24 della Legge n. 240/2010, ante riforma avvenuta con la Legge n. 79/2022, 

continuano ad applicarsi le disposizioni ivi previste;  

VISTA la legge 30/12/2010, n. 240, art. 24, comma 5, nel testo vigente prima della data di entrata in 

vigore della legge 29/06/2022, n. 79; 

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori ordinari e associati, e, in 

particolare, l’art. 9 “Modalità di svolgimento della procedura di cui all’art. 24, comma 5 della 

Legge 240/2010”; 

VISTA  la delibera del Consiglio del DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE 
del 12/02/2025 con cui si delibera di dare avvio alla procedura di valutazione ai sensi dell’art. 
24, comma 5, della L. 240/10, nel testo vigente prima della data di entrata in vigore della legge 
29/06/2022, n. 79, per la chiamata del dott. RAGGIOTTO Francesco nel ruolo di professore 
associato per il gruppo scientifico-disciplinare 13/ECON-07 ECONOMIA E GESTIONE DELLE 
IMPRESE – settore scientifico-disciplinare ECON-07/A Economia e gestione delle imprese e se 
ne definiscono le caratteristiche; 

VISTE le deliberazioni autorizzative del Senato Accademico del 25/02/2025 e del Consiglio di 
Amministrazione del 28/02/2025;  

VISTO  il Provvedimento del Direttore del DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E 
STATISTICHE n. 23/DIES del 04/03/2025 con cui viene costituita la Commissione giudicatrice; 

VISTA la domanda presentata dal candidato dott. RAGGIOTTO Francesco; 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità della procedura; 
 

D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione di cui alle premesse del presente decreto, dai quali 
risulta che il dott. RAGGIOTTO Francesco è stato valutato positivamente per la chiamata. 
 
 

Art. 2 – Il presente decreto è reso pubblico all’Albo on-line di Ateneo e nel sito web dell’Ateneo. Dalla data di 

pubblicazione all’Albo online di Ateneo decorrono i termini per eventuali istanze o impugnative mediante ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla pubblicazione, o ricorso giurisdizionale al 

Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI (DARU) 

Ufficio Personale Accademico 

Responsabile della Direzione: Fabio Romanelli 

Responsabile del procedimento: Silvia De Liddo 

Compilatore del procedimento: Mara Forgiarini 

 

Il Rettore 

prof. Roberto Pinton 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 


		2025-06-03T17:21:52+0200
	IT
	Fabio Romanelli


		2025-06-04T15:09:32+0200
	IT
	Pinton Roberto




